Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N°  b -21/2024

Requeremos a Mesa, depois de ouvido o Plenário e obedecidas
às normas regimentais, para quê seja aprovada uma MOÇÃO DE APLAUSOS
para a Associação Cultural 9 de Julho pela Culminância do Projeto FortaleSer

JUSTIFICATIVA.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, venho por meio deste solicitar
que seja aprovada Moção de Aplausos para a Associação Cultural 9 de Julho
pela Culminância do Projeto FortaleSer II. A culminância é um evento que
marca o encerramento de um projeto, curso ou atividade, sendo uma
oportunidade de apresentar os resultados alcançados. É um momento de
celebração, onde os participantes têm a chance de compartilhar suas
experiências, aprendizados e conquistas com um público maior.

Desde já desejo meus votos de apreço e estima.

Plenário da Casa José Correia de Oliveira, 06 de Maio de 2024.

APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOTOS

EM: / /,337,(/
A B. da Silva

ort. 017/2016

Vereador

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNP]: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail:

camaraggp@gmail.com